РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2013

  № 1455

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории города Мценска на 2014 год

В соответствии с Приказом Департамента сельского хозяйства Орловской области от 18.03.2013г. № 28 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска на 2014 год (приложение).

2. Данное постановление опубликовать в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска

 С.С. Волков